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Stavanger Seilforening 
Referat fra styremøte 01.10.2024 

Skipperstuen kl 18:00- 22:00 
  
  
Til stede: Rolf Johansen (styreleder), Hanne Scherer, Einar Cederløv, Ann-Kristin  

Hansen, Øyvind Henriksen, Ståle Hanssen og daglig leder Lars Ole  
Gudevang. 

Forfall:  Ingen 
 
Følgende saker ble behandlet: 
 
 
Sak 21/24  Evaluering av styrearbeidet - 45 min (uten daglig leder) 

Styret diskuterte samarbeidsform i de tre styremøtene som er avholdt etter 
årsmøtet og hva som eventuelt kan forbedres. 

 
Sak 22/24  Referat fra styremøte 27.08.24 

Referat fra forrige styremøte ble gjennomgått.  Ann Kristin Hansen hadde et 
forslag til endring av referatet i saken om nytt klubbhus som kommunalt 
anlegg. Forslaget ettersendes til styret og diskuteres pr epost.  Etter noen 
justeringer i sak 16/24 om nytt klubbhus som kommunalt anlegg ble styret pr 
epost 7. oktober enige i formuleringene. 
 
Liste over utestående punkter fra tidligere styremøter ble gjennomgått. 
 
Nestleder i styret, Øyvind Henriksen, orienterte om en endring i sin 
arbeidssituasjon. Han har tidligere informert både styreleder og valgkomitéens 
leder om dette og vil fortsette som nestleder frem til årsmøtet i 2025. 
 
Det ble noe vanskeligere å selge de tre B/one-båtene enn forventet.  Den som 
ikke er komplett ble solgt for 20´ i juni.  I samråd med styreleder har daglig 
leder redusert prisen på to andre og oppnådd et samlet bud på 75´ for begge to.  
Budsjettet for 2024 inneholder en salgsverdi på de tre båtene på til sammen 
300´.  Styreleder tok initiativ til en diskusjon med styret pr epost om den lave 
salgsverdien burde medføre en ny vurdering av om vi heller burde beholde de 
siste to båtene.  Styreleder argumenterte med at båtene nå hadde så lav verdi at 
en utsettelse av salget og et nytt forsøk på å skape aktivitet for seilere som 
ikke seiler jolle og som ikke er engasjert i J/70´en har en lav økonomisk 
nedside, og et potensiale til å skape større aktivitet i aldersgruppen som ikke 
seiler jolle og ikke har ressurser til å seile større kjølbåt. Initiativet ble 
diskutert, men resten av styret vurderte at det var best å fullføre salget til 
indikert pris og slippe vedlikehold og administrasjon av båter det tidligere har 
vist seg å være liten interesse for.  Styret konkluderte enstemmig med salg og 
ba daglig leder gjennomføre salget til indikert pris. 

 
Vedtak: Godkjennelse av referatet avventet epost-diskusjon av forslag til 
endringer. Ble godkjent pr epost 07.10.24. 
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Sak 23/24 Rapport fra driften 
Daglig leder gjennomgikk resultatregnskap og balanse pr 01.10.24.  
Regnskapet viser sum inntekter på 5,3 mill, driftskostnader på 5,2 mill og et 
driftsresultat på 0,1 mill.  Det har vært høyere kostnader enn budsjettert og 
forventet på vedlikehold av havnen, både til inspeksjon og reparasjoner på 
oppankring av flytebryggene, til vannavgift til kommunen (vi betaler etter 
forbruk) og til reparasjon av en betydelig lekkasje i vannforsyningen til 
bryggene. Daglig leder og styreleder har basert på dette utarbeidet en prognose 
for året. For hele året forventes det inntekter på ca 6,4 mill (bud 6,8 mill) og 
driftskostnader på ca 6,8 mill (bud 6,1 mill) som vil gi et driftsresultat på -0,4 
mill i 2024 (bud +0,7 mill). Det er selvfølgelig usikkerhet knyttet til denne 
prognosen. 
 
Balanserapporten viser at foreningen fortsatt har god likviditet. Pr 01.10 har 
foreningen 2,2 mill på konto, samt ubenyttet trekkfasilitet i Handelsbanken. 
 
Som rapportert i styremøte 04.06 og 27.08 er vannlekkasjen utbedret.  
Ukentlige avlesninger av vannforbruket viser at vi nå er nede i ca. 3 m3 pr 
døgn. Administrasjonen fortsetter med ukentlig avlesning og registrering av 
forbruket slik at eventuelle nye lekkasjer kan avdekkes raskt. 
 
Inspeksjon og vedlikehold av oppankring på bølgebryter og D-bryggen er 
ferdig. C-bryggen er inspisert, utbedringene er oppstartet og forventes 
ferdigstilt i høst.  Det ble noe mer omfattende utbedringer enn forventet og vil 
også påløpe ytterligere kostnader utover høsten. 

 
Utbytting av 10m fendertre på E-bryggen er ferdig. 

 
Vinteropplag er fullbooket, og bemanning av kran for løfting er planlagt for 
høst 2024 og vår 2025.  

 
Daglig leder informerte styret om en uønsket hendelse ifm. sjøsetting i vår, 2. 
mai.  Løftestroppen foran skled og båten tippet bakover, men ble hengende 
uten videre bevegelse. Hendelsen ble løst med kranbil fra Sviland Transport. 
Hendelsen er analysert av daglig leder i samråd med krankomitéen og tiltak er 
innført. Ingen person eller tingskader oppsto.  Styret påpekte at løfting og 
transport av båter på land er en aktivitet forbundet med betydelig risiko og at 
det er viktig at alle prosesser rundt disse aktivitetene håndteres slik at risiko 
minimeres.  Daglig leder viste til evaluering av krandriften som ble 
gjennomført for noen år siden og foreslo at rapporten igjen burde gjennomgås 
med styret, samt at det vurderes om en ny evaluering av krandriften bør 
gjennomføres i 2025. 
 
Det ble observert et større utslipp til sjø fra oppdrettsanlegget ved Langøy 
onsdag 04.09.24 til fredag 13.09.24. Det virket som utslippet kom fra to større 
fartøyer ved oppdrettsanlegget. Styreleder var tilfeldigvis på Langøy da dette 
skjedde og tok bilder og video for å dokumentere at det var et stort område 
med et skumaktig slim som spredte seg fra anlegget.  Daglig leder sendte epost 
til MOWI som eier anlegget sammen med en lokal aktør.  Vi har fått svar at 
utslippet har skjedd i forbindelse med slakting av fisk og kan karakteriseres 
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som naturlig (fiskeslim etc.) og uten negativ påvirkning på miljøet. De hevder 
dette er lovlig og i henhold til konsesjonsvilkårene for anlegget. 
 
Foreløpig anleggsoversikt er utarbeidet.  Gjennomgås på neste styremøte. 
 
Vedtak: Styret tok rapporten fra driften til etterretning. 

 
 
Sak 24/24  Medlemsundersøkelse  

218 medlemmer har svart på undersøkelsen.  Hovedinntrykket er at 
medlemmene er relativt godt fornøyde med både anlegg og drift av 
foreningen. Mange har skrevet kommentarer der undersøkelsen ga mulighet 
for det.  En gjennomgang av kommentarene viser at følgende temaer nevnes 
oftest: 
 
● Klubbhuset 
● Kran og løfting (sikkerhet/spyling) 
● Ryddighet og struktur på Sølyst (havn, parkering, båtlagring, generelt) 
● Redningsstiger 

 
Styreleder viste til utsendelsen av spørreskjema til medlemsundersøkelsen og 
at denne skulle følges opp med en gjennomgang på et medlemsmøte i løpet av 
høsten. Styreleder viste til sak 18/24 og foreslo at dette burde skje i løpet av 
oktober. Et medlemsmøte med enkel servering og en åpen diskusjon om drift 
og videre utvikling av foreningen antas å ha en kostnad på ca. 25-30´.  Det ble 
noe diskusjon om dette var for dyrt og formålstjenlig.  Styreleder fremholdt at 
det ville være bra å skape noe mer engasjement rundt driften av foreningen og 
hvilke oppgaver og prosjekter som eventuelt skulle prioriteres de neste årene.  
Resten av styret var skeptisk til hvorvidt dette var vel anvendte ressurser og 
om ikke det var tilstrekkelig å informere om undersøkelsen på annet vis og 
heller ha dette som tema på et planleggingsmøte med komitélederne. 
Styreleder registrerte motstanden mot et slikt medlemsmøte og konkluderte 
med at det ikke var tilstrekkelig støtte i styret for dette. 
 
Medlemsundersøkelsen følges opp gjennom arbeidet med planer og budsjett 
for 2025, samt en oppdatering av langtidsplanen. Det ble også diskutert å 
fremskynde neste styremøte til 19.11 eller 26.11 og ha et møte med 
komitéledere om planer for 2025 og oppdatert langtidsplan i første uke av 
desember. 

 
 
Sak 25/24  Langøy, plan for rehabilitering av brygge 

Daglig leder viste til tidligere diskusjoner i styret omkring status for 
bryggeanlegget på Langøy, samt utsendt anbefaling pr epost 06.09.24.  Det har 
i flere år vært bekymring for hovedbryggen og fundamentene for bryggen.  
Vedtatt plan og budsjett for 2024 er inspeksjon av anlegget i løpet av våren og 
at eventuell reparasjon eller ny brygge presenteres for årsmøtet i 2025. 
Inspeksjonen i mai/juni med påfølgende tilstandsrapport fra Brygger og Kaier 
Rogaland AS (BKR) viste at forholdene var noe mindre alvorlige enn tidligere 
fryktet og at det vil være tilstrekkelig med en reparasjon av bryggen. 
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Rapporten ble diskutert med Langøykomitéen og en besluttet å innhente 
pristilbud på jobben fra BKR. Pristilbud ble mottatt i september og fulgt opp 
med en befaring på Langøy sammen med tilbyder 27.09. Befaringen resulterte 
i noen justeringer av arbeidsomfanget. Forventet kostnad er 550´ inklusive en 
buffer for uforutsette kostnader på 75´. 
 
Daglig leder anbefaler å inngå avtale med BKR om rehabilitering av bryggen 
på Langøy høsten 2024 med en kostnadsramme på 550´.  Forslaget er avstemt 
med Langøykomitéen og har også vært diskutert løpende med styreleder. 
 
Siden opprinnelig plan for prosjektet var å gjennomføre arbeidet i 2025 
inneholder ikke budsjettet for 2024 midler til reparasjonen.  Det anbefales 
likevel at arbeidet gjøres nå i høst når nå arbeidsomfanget har vist seg å være 
mindre enn fryktet og at BKR har kapasitet til å få gjort jobben nå og slik at 
arbeidet er ferdig før neste seilsesong. Styreleder forslår at styret innkaller til 
ekstraordinært årsmøte i klubbhuset for godkjennelse av arbeidet slik at det 
kan bli gjort ihht administrasjonens anbefaling. Styret støttet dette. 

 
Vedtak: Styret godkjente administrasjonens forslag og vedtok at det innkalles 
til ekstraordinært årsmøte for å behandle forslag om rehabilitering av bryggen 
på Langøy. Innkalling sendes i løpet av inneværende uke. 

 
 
Sak 26/24  Utkast til plan for bruk av miljømidler 

Daglig leder viste til utsendt forslag og tidligere diskusjoner om at adgangen 
til å benytte avsatte miljømidler er noe friere enn tidligere antatt. 
Retningslinjene fra Stavanger kommune antas å gi grunnlag for å benytte 
miljømidlene til alle av følgende prosjekter: 

- Tre gangbroer. Mellom land og D-bryggen, mellom land og “lille C” 
og mellom “lille C” og C-bryggen 

- Vedlikehold av oppankring av flytebryggene 
- Reparasjon av vannrør 
- Spyleskjerming 

Foreningen har pt ca. 440´ avsatt i balansen til miljøarbeid. 
 
Daglig leder informerte om at Stavanger kommune legger opp til at det for 
2025 vil bli anledning til å søke om inntil 50% støtte for arbeid med 
oppsamling av avfall fra spyling av båter under vannlinjen.  Dette gir oss en 
mulighet til å kunne forbedre både skjermingen av spyleområdet for 
nærliggende båter og forbedre oppsamlingsanlegget i løpet av 2025.  Styret 
uttrykte støtte til at administrasjonen arbeider videre med å utarbeide anbefalt 
løsning for dette slik at det kan inkluderes i plan og budsjett for 2025. 
 
Vedtak: Styret støttet forslaget fra daglig leder og ba ham søke kommunen og 
faglig råd om godkjennelse til bruk av oppsparte miljømidler som forslått. 
 
 

Sak 27/24  Kommunale krav til nytt klubbhus som kommunalt anlegg 
Daglig leder og styreleder har i samarbeid fulgt opp diskusjonen på forrige 
styremøte (sak 16/24). Daglig leder har hatt samtale med Stavanger kommune 
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ang. krav til kommunalt anlegg og om dette er en modell som er aktuell for 
Stavanger Seilforening. Konklusjonen etter samtalen er at det virker lite 
sannsynlig og at Stavanger Seilforening ikke skal ha store forhåpninger om å 
kunne få til en slik avtale (kommunalt anlegg) da den sannsynligvis ikke vil 
bli praktisert lenger. Ordningen har blitt ganske dyr for kommunen og ønskes 
endret / omarbeidet før det kan gis støtte til nye anlegg.  Kommunen har 
utarbeidet en “Temaplan for utvikling av idrettsanlegg 2023-2039” som ikke 
gir mye rom for nytt klubbhus for Stavanger Seilforening i planperioden. 
 
Styreleder har hatt en samtale med daglig leder i Brodd ang. deres erfaring 
med å ha et kommunalt anlegg som støtter inntrykket daglig leder har etter 
samtalen med kommunen. Disse samtalene er oppsummert i to notater som er 
oversendt styret. 
 
I lys av tilbakemeldingene på klubbhuset i medlemsundersøkelsen vil det være 
naturlig å videreføre tidligere diskusjoner om nytt klubbhus i et prosjekt på 
hvordan dagens klubbhus kan vedlikeholdes og evt. oppgraderes for bedre å 
fylle tiltenkt funksjon i foreningen.  Dette diskuteres videre på neste 
styremøte. 

 
Vedtak: Styret tok informasjonen til etterretning. 

 
 
Sak 28/24  Status for plan for 2024 

Daglig leder gikk gjennom oppdatert status for plan for 2024. Montering av 
flere redningstiger og brannslokningsapparater er ikke gjennomført. Daglig 
leder legger opp til å diskutere dette med ny Havnekomité - som er under 
etablering. Forhåpentligvis kan noe av arbeidet gjøres på dugnad. 

 
Vedtak: Styret tok gjennomgangen til etterretning og støttet daglig leders 
vurdering i at dette arbeidet er viktig og at ny Havnekomité bør engasjeres i 
arbeidet. 
 

 
Sak 29/24  Skisse til plan for 2025 

Daglig leder har i samarbeid med styreleder utarbeidet en skisse til planer for 
2025. Følgende prosjekter anbefales vurdert gjennomført i 2025: 

- Vurdere oppgradering av klubbhus, gjennomføre nødvendig 
vedlikehold 

- Spyleskjerming og forbedring av oppsamling av avfall fra spyling ved 
opptak av båter 

- Montere redningsstiger, lys og brannslukkingsapparat på bryggene (i 
den grad dette ikke blir fullført i 2024) 

- Melde Stavanger Seilforening inn i SeilUT - et turseilerkonsept 
arrangert av Norges Seilforbund i samarbeid med Trimpoeng 

- Evaluere krandrift og sikkerheten ved løfting og transport av båter på 
land 

- Vurdere muligheten for en utsettrampe for RIB´er, joller og mindre 
motorbåter 

- Utarbeide plan for parkering og avsetting av båter og hengere på Sølyst 
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- Tre gangbroer mellom land og flytebrygger 
 
Vedtak: Styret ga sin foreløpige tilslutning til skissen og ba om at dette 
bearbeides videre. 

 

Sak 30/24  Eventuelt 
Ingen saker til behandling under eventuelt. 

 

Sak 31/24  Plan for neste styremøte 
Neste styremøte er tidligere avtalt til tirsdag 3. desember.  For å få bedre tid til 
å involvere komitéene i planarbeidet for 2025 og en oppdatering av 
langtidsplanen foreslås det at neste styremøte fremskyndes og avholdes tirsdag 
19.11 eller tirsdag 26.11.  Styreleder avklarer i forbindelse med utsendelse av 
utkast til referat. 
 
Følgende saker planlegges behandlet på neste styremøte: 

- Oppdatert prognose for resultat for 2024 
- Første utkast til budsjett 
- Plan for årsoppgjør og revisjon 
- Temaplan for småbåthavner i Stavanger kommune.  Høringsutkast 
- Styremøter fram mot årsmøte 

 
 

 



 
     
         
             Hansen, Ann Kristin
             9578-5998-4-1070734
             NO
             1976-11-18
             1976-11-18
        
         
             application/pdf
             Signering styremøtereferat
             P5INzuIRUAytgV8H5XblmmOCI6pDvD/6Blh6t8ERdOc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-08T09:01:23.965+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Signering styremøtereferat, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             969936178;2024-12-06T13:57:22.11879855;157d1110-e3b0-4488-907e-2091ed2ec568;title=Signering styremøtereferat
        
    
     
         
             
                 2024-12-08T09:00:37.736+01:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.147.82
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-08T09:00:38.266+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signering styremøtereferat
                     P5INzuIRUAytgV8H5XblmmOCI6pDvD/6Blh6t8ERdOc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-08T09:00:49.167+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-08T09:01:23.965+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 UuwYfkOyXF1WKLUQytaVzpjBIgkhinFmcHAGsbDef8M=

 
 
 

 
 6Ej4iq4TNLK4IzaiQ0KVz8L20QuTNCV9AASy0FRm7t8=


 
jDQaK6LlZt82U+8DEINUGrXENR1pmgQOVTwDfwlZtVRQpS6yjOkobXChbGrAvqO5rpMr3LZxLaSM
3lCZpfTZUfQEhLUjn5EkiQ42rIBqi1j8hL2YNQAdivoWjXB1mEdcKnLXI2qBAOD2dTzH0RHnSCAW
hcKC5dyGuLqGOwXGrozEXaeAydzkia4edhhg4fkNMGUFHTE83ArRLHfFfO5MYDfqRlWujtd2JCXT
l8yQ2UARTlbJW5PP3CV9SbIYq1odqG6yOiMe8KwHLW6i5rxzFmhPeBw4KR9Cx2uNHiHz7CfH2sKA
3yII4h9fy/9V5U3vmSXEkGeOxsDiVaZIi+GSrY/eDZ6Z/K8ucjk/v+pQ5o4VmSq399zCuEUyQmiU
8/w/XxwTCQ8mC6sWTJChKMRZptJYQLkHmZrO/WkV1r3jCSwqTKoCtd9n1mUxOfzzEy+3LMcRJjBZ
MHYT03xF+r+BM7piROiqA1JtzBH5sERJeaFm5SbY5C6HwEEisJBAmK6J

 
 
      2024-12-08T09:01:24.122+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Johansen, Rolf
             9578-5992-4-2655707
             NO
             1953-09-22
             1953-09-22
        
         
             application/pdf
             Signering styremøtereferat
             P5INzuIRUAytgV8H5XblmmOCI6pDvD/6Blh6t8ERdOc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-06T15:55:08.373+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Signering styremøtereferat, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             969936178;2024-12-06T13:57:22.11879855;157d1110-e3b0-4488-907e-2091ed2ec568;title=Signering styremøtereferat
        
    
     
         
             
                 2024-12-06T15:53:45.139+01:00
                 started-signature-session
                 
                     80.203.83.67
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.1.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-06T15:53:45.512+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signering styremøtereferat
                     P5INzuIRUAytgV8H5XblmmOCI6pDvD/6Blh6t8ERdOc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-06T15:54:49.040+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-06T15:55:08.373+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 vgr445IvFizrZ+09A9B6izYgqZf4JHwD38PkFMM97kk=

 
 
 

 
 PCLWF+MFjaeKW6HX42vao3t4UEkZTR95uUmm2uErows=


 
Pw0C2gFdW8u/LLYGwOpEO7xu0d2Hi0lW6vVMrIsfn5pag5z0yEK3xejTtRs2KH6Z5hm7KAPo6sgm
LAKOtrstzwNpzrpHX6f45JdMP1ScsR+HVjDc7y9d+oUTw71Sb/sAm+mFP80LDQ4UD2jausWDQma5
Hzbu4+/xApw848/3BFbS3DUW5DKWQ144dOa4IpVfjD3jwcIpSHL06vZy3bmAAmI6HK+MkHuWBiFk
sizW+IGAZsEMyq2QrNW4tTMS+lSxJsUtApT+sHTUDGa7BzrrbMJi2roHE+kzdOcU+4wQGvMMAtwH
j8Rdcrw/ZzQTSrhyLsUelCiDykEyT3Q64cJ+P5JMG96o+vF0EJvoWMxGi5dup0Ou2Y80EF7M09nE
dcFjVKXx3KD79EIoahi1PUcB3cKJTY+9SYmzbl54qF+NPKtMc3mK3JgY561PZnAQYI/oMCuMioCz
NuGFoTlEuRFvq4/U24x0AdtZhEX+N3kfazMfRGVh8v6cK6QLuw88zDCG

 
 
      2024-12-06T15:55:08.529+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Cederløv, Einar
             9578-5997-4-1212889
             NO
             1955-05-15
             1955-05-15
        
         
             application/pdf
             Signering styremøtereferat
             P5INzuIRUAytgV8H5XblmmOCI6pDvD/6Blh6t8ERdOc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-10T08:56:52.025+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Signering styremøtereferat, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             969936178;2024-12-06T13:57:22.11879855;157d1110-e3b0-4488-907e-2091ed2ec568;title=Signering styremøtereferat
        
    
     
         
             
                 2024-12-10T08:56:01.779+01:00
                 started-signature-session
                 
                     81.167.102.117
                     Mozilla/5.0 (Android 14; Mobile; rv:133.0) Gecko/133.0 Firefox/133.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-10T08:56:02.394+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signering styremøtereferat
                     P5INzuIRUAytgV8H5XblmmOCI6pDvD/6Blh6t8ERdOc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-10T08:56:30.459+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-10T08:56:52.025+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 vNS3JmRPfa/aCRuKu7pGAEThTXSZnIrstkIvnW3tSfQ=

 
 
 

 
 cFrS3Ft0sIP/rUmeb0tFEPKzxLJW+6RDjbbD9/CQWsA=


 
NIHodvdbPglcspPzchq5kj5D5rHfiNxzx0ePHMM5lyLSFDmopXKQU6p6h7F/47TW1CEf/QOApnm/
sLjBgq4+Vj/qf96Y0WuGidX0hu3KTzn0lXjC6+9vaUOVlV3s+YHX9QY6c47GvjnAZ9Rd/RlhjXsV
WdAd9BsqTG/EaZDjTrSAF5E2lNu/juLcj30GV0IP+sIFJPhMovUmEveSZWEYxInZ+jk5bQidra2B
oeRNoy1GyCSd8YOJCGFWcsRmluEyEwPqIw1kEdDCyAox3XV0IX3zaR4yiWRgw5zpWdWyr/z9dEuN
61E1rjnGUwycR3foxCjCuiAzGmWPhlUcDyx6hlwvSU35rthRSpgRwjQX9TUBkFkZM1H1m7E/9zpH
a8Igft4aXvdJHTaA2iccKnpQlK119ZtUxkNQkNyZ8nSmQkWm3EjmxziUYouQgtfEJjFGQzQltK/V
89iqjSEvXFu+8irtRVkiafgLC/8UQRe6qJaY9YiTVNwBtA5RYJXwtvC7

 
 
      2024-12-10T08:56:52.186+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gudevang, Lars Ole
             9578-5994-4-474806
             NO
             1976-06-28
             1976-06-28
        
         
             application/pdf
             Signering styremøtereferat
             P5INzuIRUAytgV8H5XblmmOCI6pDvD/6Blh6t8ERdOc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-06T13:57:49.776+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Signering styremøtereferat, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             969936178;2024-12-06T13:57:22.11879855;157d1110-e3b0-4488-907e-2091ed2ec568;title=Signering styremøtereferat
        
    
     
         
             
                 2024-12-06T13:57:27.325+01:00
                 started-signature-session
                 
                     92.221.55.225
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-06T13:57:27.871+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signering styremøtereferat
                     P5INzuIRUAytgV8H5XblmmOCI6pDvD/6Blh6t8ERdOc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-06T13:57:29.983+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-06T13:57:49.776+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Eg08kbliFsC4MAOPxaz22b3y0EFyhVpsw3+ODSRDIss=

 
 
 

 
 A5yueC02DVFFWg5kooJLig7+52KfeZELpOb+qhW6qKM=


 
mdS0qfNliulcHAlrtHYW6cWasqvGy0ZyVy9x2UYhDy+qXrSCUnK+4K50MgN4kU9CClBnUvmnZn1Y
Q4LI6w0ReRfoipytBytrLAdslJT+4D1/0euVQ1VMDbqpFeOfs97U3TT7YaIQ+/8EVpSa4H9iD/dW
Zuz+PT+jAM3XOWGBNIQVMNwSne2yrRi7QI4QayErcUEDYMcJCSNeboyQOPHV6C90RXaFHbofdjUa
hPKVnm4ExvdNU2srMTqLEjRwhwYPFIzjZ7GT3yJJwknOHRAiCX1z99Ok6Qcc0joRvtivRAQjxIhA
ecnJb+y5VnhRFO0YqJ7QFmE86gWy1w7Mo5kt9vZpGr2YSOeI/l+VMYDatqn2ys+HUC3LVr0wMti/
wl2Zih7mLM6BPHvUJ5DftoxPp1bNY/Bxw/hxHoj730Z9CYM+4gh2Jv/Wi4ssCcCgtSIfH8O+FKGM
LbyCG8QFr522jjvWpaxC/kQ8uojW8/1UJfVy9ms1Eu2YL7+E2Ulh3Li3

 
 
      2024-12-06T13:57:49.940+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Henriksen, Øyvind V
             9578-5998-4-1026506
             NO
             1975-05-15
             1975-05-15
        
         
             application/pdf
             Signering styremøtereferat
             P5INzuIRUAytgV8H5XblmmOCI6pDvD/6Blh6t8ERdOc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-06T16:27:24.598+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Signering styremøtereferat, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             969936178;2024-12-06T13:57:22.11879855;157d1110-e3b0-4488-907e-2091ed2ec568;title=Signering styremøtereferat
        
    
     
         
             
                 2024-12-06T16:26:47.433+01:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.140.139
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/131.0.6778.73 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-06T16:26:48.186+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signering styremøtereferat
                     P5INzuIRUAytgV8H5XblmmOCI6pDvD/6Blh6t8ERdOc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-06T16:27:03.616+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-06T16:27:24.598+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 PjPberdZ7J0PhbjbyKuRlj5I8lEmY8vT5Oy9tNKqztQ=

 
 
 

 
 6sjENr81rfDQf0KlRx/9OmLhVTed/MSVX4zVVxGWPAQ=


 
Unau3iGl0QGOWTSdZnK6XOYdLCHy5UJ7FbfmyZfoif9yjSLazsaayz1J67CIRpzlRHVn1zmsoWD/
XWlX5B1vJBseXLvC/dyt91jNkxBU8Af12uv4xao2LNDr5CcSx906R7mOBjIpyZsAH+kIb2vZrrNl
WVcSgwxnhjn5r4gE80bS0h1/6LrPqR+X/y5s3Fuo7DthGhC8BwyxoIIQzYuhT7ToAUzZJ80M8rok
FRbod+Q1HKmczF4GcEmBi8QDjPvfYsPJFK4KRuDzb2PEAZVER9P4sHbLtI5vBga4AHBtntcIlNMu
h3fpDGpPn89/4zU9401W0Jsov8PY/1nK70DjYmdD54pzB0Ll3naYT3WDIndLb8dKbtP30wcbC4Zg
rpo0bOQ0UU+VNcCdu30FCWaDENeXvBhiE1o2jj1bZmc76GPGMXF3j1gpLolYKgYlN+NvzgYsWIAp
jXQHVatvZvl8IkJpzCp0hlY4tfMZjPKs/8I8zLB+PyWXjyFrXGO3xwfq

 
 
      2024-12-06T16:27:24.742+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hanssen, Ståle
             9578-5997-4-356429
             NO
             1956-10-27
             1956-10-27
        
         
             application/pdf
             Signering styremøtereferat
             P5INzuIRUAytgV8H5XblmmOCI6pDvD/6Blh6t8ERdOc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-12-06T16:44:46.662+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Signering styremøtereferat, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             969936178;2024-12-06T13:57:22.11879855;157d1110-e3b0-4488-907e-2091ed2ec568;title=Signering styremøtereferat
        
    
     
         
             
                 2024-12-06T16:44:00.536+01:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.133.25
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-12-06T16:44:01.088+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signering styremøtereferat
                     P5INzuIRUAytgV8H5XblmmOCI6pDvD/6Blh6t8ERdOc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-12-06T16:44:07.376+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-12-06T16:44:46.662+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TFalZV+LcUZxJng+Fbed0Kpdkc3Y1zyspDEuLe+ypp4=

 
 
 

 
 k64w7X/D4StSH18FK5+QFDK3OKADjNwNEME+JIi4TH8=


 
VE/zyUFNfahzsjnmq1p7NuohEirmxA7d4RbllrpUDJ0ULW4zUj7BOfTVB5uhU8TsiznXP1QO3AuK
65ghpq1zfQj3fZvol1BdtfvBgSqzU9FanPenNEWRtxoN4372SpnprtDFdPlU69/x9d2Svpz5jm75
A2BLHNbBS8W0T5gaceLWH1qEcFRAQCGxNXxDMbLltZ7uRy58pKs1XVtJ7OE0Q5A5/k8Ee1KYIt8V
/4b+pouodY78jIIxhJJvY/tgslWIOs7U3UsGerUeqiRuZ4WeqeunEY0QJcmU7O+6J9hlZVyukST5
UemlqpN0mkGMp/fseKt7yAB5bc2ngDGJqwMxWDcFEIOIOlAVFBJFFPVgZc0JIAuWVTJB4lfh3Ubw
6ZXOY3Qk9xlAk313vALMT8cN/3zPQLULozIJLgM4FXCIohUMW0zQO5LOsNjda5ZEQkqaVRBrUXdN
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Stavanger Seilforening 
Referat fra styremøte 01.10.2024 


Skipperstuen kl 18:00- 22:00 
  
  
Til stede: Rolf Johansen (styreleder), Hanne Scherer, Einar Cederløv, Ann-Kristin  


Hansen, Øyvind Henriksen, Ståle Hanssen og daglig leder Lars Ole  
Gudevang. 


Forfall:  Ingen 
 
Følgende saker ble behandlet: 
 
 
Sak 21/24  Evaluering av styrearbeidet - 45 min (uten daglig leder) 


Styret diskuterte samarbeidsform i de tre styremøtene som er avholdt etter 
årsmøtet og hva som eventuelt kan forbedres. 


 
Sak 22/24  Referat fra styremøte 27.08.24 


Referat fra forrige styremøte ble gjennomgått.  Ann Kristin Hansen hadde et 
forslag til endring av referatet i saken om nytt klubbhus som kommunalt 
anlegg. Forslaget ettersendes til styret og diskuteres pr epost.  Etter noen 
justeringer i sak 16/24 om nytt klubbhus som kommunalt anlegg ble styret pr 
epost 7. oktober enige i formuleringene. 
 
Liste over utestående punkter fra tidligere styremøter ble gjennomgått. 
 
Nestleder i styret, Øyvind Henriksen, orienterte om en endring i sin 
arbeidssituasjon. Han har tidligere informert både styreleder og valgkomitéens 
leder om dette og vil fortsette som nestleder frem til årsmøtet i 2025. 
 
Det ble noe vanskeligere å selge de tre B/one-båtene enn forventet.  Den som 
ikke er komplett ble solgt for 20´ i juni.  I samråd med styreleder har daglig 
leder redusert prisen på to andre og oppnådd et samlet bud på 75´ for begge to.  
Budsjettet for 2024 inneholder en salgsverdi på de tre båtene på til sammen 
300´.  Styreleder tok initiativ til en diskusjon med styret pr epost om den lave 
salgsverdien burde medføre en ny vurdering av om vi heller burde beholde de 
siste to båtene.  Styreleder argumenterte med at båtene nå hadde så lav verdi at 
en utsettelse av salget og et nytt forsøk på å skape aktivitet for seilere som 
ikke seiler jolle og som ikke er engasjert i J/70´en har en lav økonomisk 
nedside, og et potensiale til å skape større aktivitet i aldersgruppen som ikke 
seiler jolle og ikke har ressurser til å seile større kjølbåt. Initiativet ble 
diskutert, men resten av styret vurderte at det var best å fullføre salget til 
indikert pris og slippe vedlikehold og administrasjon av båter det tidligere har 
vist seg å være liten interesse for.  Styret konkluderte enstemmig med salg og 
ba daglig leder gjennomføre salget til indikert pris. 


 
Vedtak: Godkjennelse av referatet avventet epost-diskusjon av forslag til 
endringer. Ble godkjent pr epost 07.10.24. 
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Sak 23/24 Rapport fra driften 
Daglig leder gjennomgikk resultatregnskap og balanse pr 01.10.24.  
Regnskapet viser sum inntekter på 5,3 mill, driftskostnader på 5,2 mill og et 
driftsresultat på 0,1 mill.  Det har vært høyere kostnader enn budsjettert og 
forventet på vedlikehold av havnen, både til inspeksjon og reparasjoner på 
oppankring av flytebryggene, til vannavgift til kommunen (vi betaler etter 
forbruk) og til reparasjon av en betydelig lekkasje i vannforsyningen til 
bryggene. Daglig leder og styreleder har basert på dette utarbeidet en prognose 
for året. For hele året forventes det inntekter på ca 6,4 mill (bud 6,8 mill) og 
driftskostnader på ca 6,8 mill (bud 6,1 mill) som vil gi et driftsresultat på -0,4 
mill i 2024 (bud +0,7 mill). Det er selvfølgelig usikkerhet knyttet til denne 
prognosen. 
 
Balanserapporten viser at foreningen fortsatt har god likviditet. Pr 01.10 har 
foreningen 2,2 mill på konto, samt ubenyttet trekkfasilitet i Handelsbanken. 
 
Som rapportert i styremøte 04.06 og 27.08 er vannlekkasjen utbedret.  
Ukentlige avlesninger av vannforbruket viser at vi nå er nede i ca. 3 m3 pr 
døgn. Administrasjonen fortsetter med ukentlig avlesning og registrering av 
forbruket slik at eventuelle nye lekkasjer kan avdekkes raskt. 
 
Inspeksjon og vedlikehold av oppankring på bølgebryter og D-bryggen er 
ferdig. C-bryggen er inspisert, utbedringene er oppstartet og forventes 
ferdigstilt i høst.  Det ble noe mer omfattende utbedringer enn forventet og vil 
også påløpe ytterligere kostnader utover høsten. 


 
Utbytting av 10m fendertre på E-bryggen er ferdig. 


 
Vinteropplag er fullbooket, og bemanning av kran for løfting er planlagt for 
høst 2024 og vår 2025.  


 
Daglig leder informerte styret om en uønsket hendelse ifm. sjøsetting i vår, 2. 
mai.  Løftestroppen foran skled og båten tippet bakover, men ble hengende 
uten videre bevegelse. Hendelsen ble løst med kranbil fra Sviland Transport. 
Hendelsen er analysert av daglig leder i samråd med krankomitéen og tiltak er 
innført. Ingen person eller tingskader oppsto.  Styret påpekte at løfting og 
transport av båter på land er en aktivitet forbundet med betydelig risiko og at 
det er viktig at alle prosesser rundt disse aktivitetene håndteres slik at risiko 
minimeres.  Daglig leder viste til evaluering av krandriften som ble 
gjennomført for noen år siden og foreslo at rapporten igjen burde gjennomgås 
med styret, samt at det vurderes om en ny evaluering av krandriften bør 
gjennomføres i 2025. 
 
Det ble observert et større utslipp til sjø fra oppdrettsanlegget ved Langøy 
onsdag 04.09.24 til fredag 13.09.24. Det virket som utslippet kom fra to større 
fartøyer ved oppdrettsanlegget. Styreleder var tilfeldigvis på Langøy da dette 
skjedde og tok bilder og video for å dokumentere at det var et stort område 
med et skumaktig slim som spredte seg fra anlegget.  Daglig leder sendte epost 
til MOWI som eier anlegget sammen med en lokal aktør.  Vi har fått svar at 
utslippet har skjedd i forbindelse med slakting av fisk og kan karakteriseres 
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som naturlig (fiskeslim etc.) og uten negativ påvirkning på miljøet. De hevder 
dette er lovlig og i henhold til konsesjonsvilkårene for anlegget. 
 
Foreløpig anleggsoversikt er utarbeidet.  Gjennomgås på neste styremøte. 
 
Vedtak: Styret tok rapporten fra driften til etterretning. 


 
 
Sak 24/24  Medlemsundersøkelse  


218 medlemmer har svart på undersøkelsen.  Hovedinntrykket er at 
medlemmene er relativt godt fornøyde med både anlegg og drift av 
foreningen. Mange har skrevet kommentarer der undersøkelsen ga mulighet 
for det.  En gjennomgang av kommentarene viser at følgende temaer nevnes 
oftest: 
 
● Klubbhuset 
● Kran og løfting (sikkerhet/spyling) 
● Ryddighet og struktur på Sølyst (havn, parkering, båtlagring, generelt) 
● Redningsstiger 


 
Styreleder viste til utsendelsen av spørreskjema til medlemsundersøkelsen og 
at denne skulle følges opp med en gjennomgang på et medlemsmøte i løpet av 
høsten. Styreleder viste til sak 18/24 og foreslo at dette burde skje i løpet av 
oktober. Et medlemsmøte med enkel servering og en åpen diskusjon om drift 
og videre utvikling av foreningen antas å ha en kostnad på ca. 25-30´.  Det ble 
noe diskusjon om dette var for dyrt og formålstjenlig.  Styreleder fremholdt at 
det ville være bra å skape noe mer engasjement rundt driften av foreningen og 
hvilke oppgaver og prosjekter som eventuelt skulle prioriteres de neste årene.  
Resten av styret var skeptisk til hvorvidt dette var vel anvendte ressurser og 
om ikke det var tilstrekkelig å informere om undersøkelsen på annet vis og 
heller ha dette som tema på et planleggingsmøte med komitélederne. 
Styreleder registrerte motstanden mot et slikt medlemsmøte og konkluderte 
med at det ikke var tilstrekkelig støtte i styret for dette. 
 
Medlemsundersøkelsen følges opp gjennom arbeidet med planer og budsjett 
for 2025, samt en oppdatering av langtidsplanen. Det ble også diskutert å 
fremskynde neste styremøte til 19.11 eller 26.11 og ha et møte med 
komitéledere om planer for 2025 og oppdatert langtidsplan i første uke av 
desember. 


 
 
Sak 25/24  Langøy, plan for rehabilitering av brygge 


Daglig leder viste til tidligere diskusjoner i styret omkring status for 
bryggeanlegget på Langøy, samt utsendt anbefaling pr epost 06.09.24.  Det har 
i flere år vært bekymring for hovedbryggen og fundamentene for bryggen.  
Vedtatt plan og budsjett for 2024 er inspeksjon av anlegget i løpet av våren og 
at eventuell reparasjon eller ny brygge presenteres for årsmøtet i 2025. 
Inspeksjonen i mai/juni med påfølgende tilstandsrapport fra Brygger og Kaier 
Rogaland AS (BKR) viste at forholdene var noe mindre alvorlige enn tidligere 
fryktet og at det vil være tilstrekkelig med en reparasjon av bryggen. 
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Rapporten ble diskutert med Langøykomitéen og en besluttet å innhente 
pristilbud på jobben fra BKR. Pristilbud ble mottatt i september og fulgt opp 
med en befaring på Langøy sammen med tilbyder 27.09. Befaringen resulterte 
i noen justeringer av arbeidsomfanget. Forventet kostnad er 550´ inklusive en 
buffer for uforutsette kostnader på 75´. 
 
Daglig leder anbefaler å inngå avtale med BKR om rehabilitering av bryggen 
på Langøy høsten 2024 med en kostnadsramme på 550´.  Forslaget er avstemt 
med Langøykomitéen og har også vært diskutert løpende med styreleder. 
 
Siden opprinnelig plan for prosjektet var å gjennomføre arbeidet i 2025 
inneholder ikke budsjettet for 2024 midler til reparasjonen.  Det anbefales 
likevel at arbeidet gjøres nå i høst når nå arbeidsomfanget har vist seg å være 
mindre enn fryktet og at BKR har kapasitet til å få gjort jobben nå og slik at 
arbeidet er ferdig før neste seilsesong. Styreleder forslår at styret innkaller til 
ekstraordinært årsmøte i klubbhuset for godkjennelse av arbeidet slik at det 
kan bli gjort ihht administrasjonens anbefaling. Styret støttet dette. 


 
Vedtak: Styret godkjente administrasjonens forslag og vedtok at det innkalles 
til ekstraordinært årsmøte for å behandle forslag om rehabilitering av bryggen 
på Langøy. Innkalling sendes i løpet av inneværende uke. 


 
 
Sak 26/24  Utkast til plan for bruk av miljømidler 


Daglig leder viste til utsendt forslag og tidligere diskusjoner om at adgangen 
til å benytte avsatte miljømidler er noe friere enn tidligere antatt. 
Retningslinjene fra Stavanger kommune antas å gi grunnlag for å benytte 
miljømidlene til alle av følgende prosjekter: 


- Tre gangbroer. Mellom land og D-bryggen, mellom land og “lille C” 
og mellom “lille C” og C-bryggen 


- Vedlikehold av oppankring av flytebryggene 
- Reparasjon av vannrør 
- Spyleskjerming 


Foreningen har pt ca. 440´ avsatt i balansen til miljøarbeid. 
 
Daglig leder informerte om at Stavanger kommune legger opp til at det for 
2025 vil bli anledning til å søke om inntil 50% støtte for arbeid med 
oppsamling av avfall fra spyling av båter under vannlinjen.  Dette gir oss en 
mulighet til å kunne forbedre både skjermingen av spyleområdet for 
nærliggende båter og forbedre oppsamlingsanlegget i løpet av 2025.  Styret 
uttrykte støtte til at administrasjonen arbeider videre med å utarbeide anbefalt 
løsning for dette slik at det kan inkluderes i plan og budsjett for 2025. 
 
Vedtak: Styret støttet forslaget fra daglig leder og ba ham søke kommunen og 
faglig råd om godkjennelse til bruk av oppsparte miljømidler som forslått. 
 
 


Sak 27/24  Kommunale krav til nytt klubbhus som kommunalt anlegg 
Daglig leder og styreleder har i samarbeid fulgt opp diskusjonen på forrige 
styremøte (sak 16/24). Daglig leder har hatt samtale med Stavanger kommune 
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ang. krav til kommunalt anlegg og om dette er en modell som er aktuell for 
Stavanger Seilforening. Konklusjonen etter samtalen er at det virker lite 
sannsynlig og at Stavanger Seilforening ikke skal ha store forhåpninger om å 
kunne få til en slik avtale (kommunalt anlegg) da den sannsynligvis ikke vil 
bli praktisert lenger. Ordningen har blitt ganske dyr for kommunen og ønskes 
endret / omarbeidet før det kan gis støtte til nye anlegg.  Kommunen har 
utarbeidet en “Temaplan for utvikling av idrettsanlegg 2023-2039” som ikke 
gir mye rom for nytt klubbhus for Stavanger Seilforening i planperioden. 
 
Styreleder har hatt en samtale med daglig leder i Brodd ang. deres erfaring 
med å ha et kommunalt anlegg som støtter inntrykket daglig leder har etter 
samtalen med kommunen. Disse samtalene er oppsummert i to notater som er 
oversendt styret. 
 
I lys av tilbakemeldingene på klubbhuset i medlemsundersøkelsen vil det være 
naturlig å videreføre tidligere diskusjoner om nytt klubbhus i et prosjekt på 
hvordan dagens klubbhus kan vedlikeholdes og evt. oppgraderes for bedre å 
fylle tiltenkt funksjon i foreningen.  Dette diskuteres videre på neste 
styremøte. 


 
Vedtak: Styret tok informasjonen til etterretning. 


 
 
Sak 28/24  Status for plan for 2024 


Daglig leder gikk gjennom oppdatert status for plan for 2024. Montering av 
flere redningstiger og brannslokningsapparater er ikke gjennomført. Daglig 
leder legger opp til å diskutere dette med ny Havnekomité - som er under 
etablering. Forhåpentligvis kan noe av arbeidet gjøres på dugnad. 


 
Vedtak: Styret tok gjennomgangen til etterretning og støttet daglig leders 
vurdering i at dette arbeidet er viktig og at ny Havnekomité bør engasjeres i 
arbeidet. 
 


 
Sak 29/24  Skisse til plan for 2025 


Daglig leder har i samarbeid med styreleder utarbeidet en skisse til planer for 
2025. Følgende prosjekter anbefales vurdert gjennomført i 2025: 


- Vurdere oppgradering av klubbhus, gjennomføre nødvendig 
vedlikehold 


- Spyleskjerming og forbedring av oppsamling av avfall fra spyling ved 
opptak av båter 


- Montere redningsstiger, lys og brannslukkingsapparat på bryggene (i 
den grad dette ikke blir fullført i 2024) 


- Melde Stavanger Seilforening inn i SeilUT - et turseilerkonsept 
arrangert av Norges Seilforbund i samarbeid med Trimpoeng 


- Evaluere krandrift og sikkerheten ved løfting og transport av båter på 
land 


- Vurdere muligheten for en utsettrampe for RIB´er, joller og mindre 
motorbåter 


- Utarbeide plan for parkering og avsetting av båter og hengere på Sølyst 
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- Tre gangbroer mellom land og flytebrygger 
 
Vedtak: Styret ga sin foreløpige tilslutning til skissen og ba om at dette 
bearbeides videre. 


 


Sak 30/24  Eventuelt 
Ingen saker til behandling under eventuelt. 


 


Sak 31/24  Plan for neste styremøte 
Neste styremøte er tidligere avtalt til tirsdag 3. desember.  For å få bedre tid til 
å involvere komitéene i planarbeidet for 2025 og en oppdatering av 
langtidsplanen foreslås det at neste styremøte fremskyndes og avholdes tirsdag 
19.11 eller tirsdag 26.11.  Styreleder avklarer i forbindelse med utsendelse av 
utkast til referat. 
 
Følgende saker planlegges behandlet på neste styremøte: 


- Oppdatert prognose for resultat for 2024 
- Første utkast til budsjett 
- Plan for årsoppgjør og revisjon 
- Temaplan for småbåthavner i Stavanger kommune.  Høringsutkast 
- Styremøter fram mot årsmøte 
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